

HAMO INVEST EUROPA ApS

Mejdal Søvej 9
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2016

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HAMO INVEST EUROPA ApS
Mejdal Søvej 9
7500 Holstebro

CVR-nr: 30074343
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Der har ikke været aktivitet i selskabet i 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Retablering af egenkapital

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets ledelse forventer egenkapital retableret gennem fremtidig indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-216	-7.918
Bruttoresultat		-216	-7.918
Resultat af ordinær primær drift		-216	-7.918
Øvrige finansielle omkostninger		-2.885	-8.010
Ordinært resultat før skat		-3.101	-15.928
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.101	-15.928
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.101	-15.928
I alt		-3.101	-15.928

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Likvide beholdninger		894	1.111
Kortfristede aktiver i alt		894	1.111
Aktiver i alt		894	1.111

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.073.160	-1.070.059
Egenkapital i alt	1	-948.160	-945.059
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		949.054	946.170
Kortfristede forpligtelser i alt		949.054	946.170
Forpligtelser i alt		949.054	946.170
Passiver i alt		894	1.111

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	-1.070.059	0	-945.059
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-3.101	0	-3.101
Egenkapital ultimo	125.000	0	1.073.160	0	-946.160